
 
 

 

Победители школьного этапа ВсОШ в 2023-2024 учебном году 
 

№  

п\

п 

Фамилия, имя 

и отчество обучающегося 

Число, ме-

сяц, год 

рожд0ния 

Класс 

 

Кол-во 

баллов 

% Ф И О учителя, кото-

рый подготовил уче-

ника 

Обществознание 

1 Башкатова Анна Николаевна 15.11.2011 6 32 65,3 Ящук Л.В. 

2 Осовой Тарас Григорьевич 14.12.2008 8 32 55,17 Шикова Л.В. 

3 Логинова Анна Евгеньевна 02.06.2008 9 28 57,14 Шикова Л.В. 

4 Микулян Максим Иванович 17.01.2008 10 36 54 Шикова Л.В. 

Английский язык 

1 Лунин Александр Анатольевич 25.12.2011 6 59 84,2 Хроменко Т.И. 

2 Хомутская Анастасия Витальевна 25.06.2010 7 28 71,8 Козлова И.П. 

3 Чекризова Вероника Александровна 30.09.2010 7 29 74,4 Козлова И.П. 

4 Соболь Тимофей Александрович 12.31.2010 7 29 74,4 Козлова И.П. 

5 Лукашкин Даниил Александрович 23.03.2011 7 37 94,8 Козлова И.П. 

6 Осовой Тарас Григорьевич 14.12.2008 8 21 53,8 Сотник Д.В. 

7 Лемешко Андрей Ильич 12.01.2010 8 23 58,9 Сотник Д.В. 

8 Андрюхина Эвелина Александровна 30.12.2009 8 28 71.8 Зиновьева В.И. 

9 Еременко Анастасия Владимировна 15.12.2008 9 52 69,3 Хроменко Т.И. 

10 Логинова Анна Евгеньевна 02.06.2008 9 43 57,3 Хроменко Т.И. 

11 Замятин Даниил Николаевич  03.10.2007 10 46 61,3 Зиновьева В.И. 

12 Смит Александр Валентинович 13.02.2007 11 58 77 Зиновьева В.И. 

13 Райская Кристина Яновна 08.01.2007 11 52 69,3 Зиновьева В.И. 

Биология 

1 Зализняк Иван Николаевич 07.02.2013 5б 22,4 90 Колодяжная О.Н. 

2 Реплюк Варвара Дмитриевна 23.05.2013 5а 19,6 78,4 Колодяжная О.Н. 

3 Поклад Полина Сергеевна 29.12.2012 5а 19,6 78,4 Колодяжная О.Н. 

4 Самойлова Милана Гергиевна 19.09.2012 5б 19,6 78,4 Колодяжная О.Н. 

5 Красуля Даниил Сергеевич 31.07.2012 5б 19,6 78,4 Колодяжная О. Н. 

6 Черноус Мария Александровна 18.07.2012 5б 19,6 78,4 Колодяжная О.Н.  

7 Романюк Артем Сергеевич 01.10.2012 5а 18,8 75,2 Колодяжная О.Н. 

8 ИсоковКамронбекНуриддинович 30.10.2012 5а 15,6 62,4 Колодяжная О.Н. 

9 Иванченко Арсений Алексеевич 18.11.2011 6 24 96 Колодяжная О. Н. 

10 Башкатова Анна Николаевна 15.11.2011 6 19.6 78,4 Колодяжная О.Н.  

11 Медяник Егор Андреевич 06.01.2012 6 19.6 78,4 Колодяжная О.Н. 

12 Лебезнев Артур Игоревич 01.05.2011 6 18.8 75,2 Колодяжная О.Н. 

13 Логинов Павел Евгеньевич 09.01.2011 6 16.8 67,2 Колодяжная О.Н.  

14 Аксенова Полина Антоновна 04.10.2011 6 16,4 65,6 Колодяжная О.Н. 

15 Абрамова Дарья Павловна 01.06.2011 6 12,8 51,2 Колодяжная О.Н. 

16 Хомутская Анастасия Витальевна 25.06.2010 7 24,6 82 Колодяжная О.Н.  

17 Мед Полина Денисовна 17.12.2010 7 23.2 77,3 Колодяжная О.Н. 

18 Булавицкая Милана Максимовна 16.09.2009 8 28,2  85 Колодяжная О.Н.  

19 Бугаева Ева Дмитриевна 26.07.2010 8 28,2  85 Колодяжная О.Н. 

20 Осовой Тарас Григорьевич 14.12.2008 8 26,2  79,4 Колодяжная О.Н.  

21 Андрюхина Эвелина Александровна 30.12.2009 8 25,2  76,3 Колодяжная О.Н. 

22 Антоненко Виктория Витальевна 06.08.2009 8 24,7  74,8 Колодяжная О.Н.  

23 Шишкина Милана Романовна  29.08.2008 9 48,6  85,3 Колодяжная О.Н.  

24 Фролов Адам Романович 16.11.2008 9 48,1  84.4 Колодяжная О.Н.  

25 Вайновская Ольга Николаевна 08.08.2009 9 47,6  83,5 Колодяжная О.Н.  

26 Пилипенко Вадим Александрович 13.02.2009 9 47,1  82,6 Колодяжная О.Н.  

27 Логинова Анна Евгеньевна 02.06.2008 9 46 80 Колодяжная О.Н.  



 

 

28 Данилова Александра Павловна 20.07.2009 9 39,8  70 Колодяжная О.Н.  

29 Белинский Александр Иванович 07.08.2008 9 39 68,4 Колодяжная О.Н.  

30 Мороз Екатерина Александровна 07.09.2008 9 32,9  57,7 Колодяжная О.Н.  

31 Скубченко Александр Сергеевич 08.02.2008 10 49,2  78,1 Колодяжная О.Н.  

32 Микулян Максим Иванович 17.01.2008 10 44,3  70,3 Колодяжная О.Н.  

33 Ковалева Мария Андреевна 24.01.2008 10 43,1  68,4 Колодяжная О.Н.  

34 Власюк Ярослав Евгеньевич 01.11.2007 10 41  65,1 Колодяжная О.Н.  

35 Логинов Николай Евгеньевич 17.12.2006 10 38,9  61,7 Колодяжная О.Н.  

36 Иванова Елизавета Валериевна 21.09.2006 11 50,3  71 Колодяжная О.Н.  

37 Старинский Владислав Николаевич 09.08.2006 11 44,2  62,2 Колодяжная О.Н.  

38 Григорьева Екатерина Алексеевна  28.10.2006 11 39,8  56,1 Колодяжная О.Н.  

География 

1 Черноус Мария Александровна 18.07.2012 5 87 87 Мамрюкова  Т.Г. 

2 ИсоковКамронбекНуриддинович 30.10.2012 5 90 90 Мамрюкова  Т.Г. 

3 Реплюк Варвара Дмитриевна 23.05.2013 5 90 90 Мамрюкова  Т.Г. 

4 Дрейзина Станислава Алексеевна 22.12.2012 5 80 80 Мамрюкова  Т.Г. 

5 Зализняк Иван Николаевич 07.02.2013 5 70 70 Мамрюкова  Т.Г. 

6 Романюк Артем Сергеевич 01.10.2012 5 68 68 Мамрюкова  Т.Г. 

7 Соколова Элина Андреевна 25.05.2012 5 68 68 Мамрюкова  Т.Г. 

8 Поклад Полина Сергеевна 29.12.2012 5 61 61 Мамрюкова  Т.Г. 

9 Башкатова Анна Николаевна 15.11.2011 6 99 99 Мамрюкова  Т.Г. 

10 Иванченко Арсений Алексеевич 18.11.2011 6 98 98 Мамрюкова  Т.Г. 

11 Медяник Егор Андреевич 06.01.2012 6 62 62 Мамрюкова  Т.Г. 

12 Хомутская Анастасия Витальевна 25.06.2010 7 95 95 Мамрюкова  Т.Г. 

13 Чекризова Вероника Александровна 30.09.2010 7 95 95 Мамрюкова  Т.Г. 

14 Луняк Каролина Сергеевна 28.12.2010 7 93 93 Мамрюкова  Т.Г. 

15 Логинова Ольга Евгеньевна 27.06.2009 7 93 93 Мамрюкова  Т.Г. 

16 Лукашкин Даниил Александрович 23.03.2011 7 91 91 Мамрюкова  Т.Г. 

17 Ищенко Илья Ярославович 09.11.2010 7 69 69 Мамрюкова  Т.Г. 

18 Осовой Тарас Григорьевич 14.12.2008 8 61 61 Мамрюкова  Т.Г. 

19 Вайновская Ольга Николаевна 08.08.2009 9 87 87 Мамрюкова  Т.Г. 

20 Еременко Анастасия Владимировна 15.12.2008 9 87 87 Мамрюкова  Т.Г. 

21 Логинова Анна Евгеньевна 02.06.2008 9 86 86 Мамрюкова  Т.Г. 

22 Данилова Александра Павловна 20.07.2009 9 81 81 Мамрюкова  Т.Г. 

23 Мороз Екатерина Александровна 07.09.2008 9 66 66 Мамрюкова  Т.Г. 

24 Логинов Николай Евгеньевич 17.12.2006 10 100 100 Мамрюкова  Т.Г. 

25 Замятин Даниил Николаевич 03.10.2007 10 98 98 Мамрюкова  Т.Г. 

26 Ковалева Мария Андреевна 24.01.2008 10 98 98 Мамрюкова  Т.Г. 

27 Власюк Ярослав Евгеньевич 01.11.2007 10 96 96 Мамрюкова  Т.Г. 

28 Кравец Даниил Борисович 15.04.2008 10 95 95 Мамрюкова  Т.Г. 

29 Салецкая Анастасия Сергеевна 11.11.2007 10 80 80 Мамрюкова  Т.Г. 

30 Скубченко Александр Сергеевич 08.02.2008 10 71 71 Мамрюкова  Т.Г. 

ИКТ 

1 Лунин Александр Анатольевич 25.12.2011 6 287 57,4 Буц О.И. 

История 

1 Верченко Сергей Алексеевич 06.10.2012 5б 17 73,9 Шикова Л.В. 

2 Зализняк Ивант  Николаевич  07.02.2013 5б 17 73,9 Шикова Л.В. 

3 Дрейзина Станислава Алексеевна 22.12.2012 5б 17 73,9 Шикова Л.В 

4 Носовский Артур Дмитриевич 31.03.2012 5б 17 73,9 Шикова Л.В 

5 Полищук Владимир Андреевич 24.05.2012 5б 17 73,9 Шикова Л.В. 

6 Самойлова Милана Георгиевна 19.09.2012 5б 14 60,8 Шикова Л.В. 

7 Еременко Анастасия Владимировна 15.12.2008 9 47 61.8 Шикова Л.В. 

8 Логинова Анна Евгеньевна 02.06.2008 9 44 57,8 Шикова Л.В. 

9 СтаринскийВладилав Николаевич 09.08.2006 11 54 57,4 Шикова Л.В. 

10 Поклад Ирина Олеговна 02.01.2007 11 50 53 Шикова Л.В. 



 

 

11 Иванова Елизавета Валериевна 21.02.2006 11 52 55,3 Шикова Л.В. 

Право 

1 Поклад Ирина Олеговна 02.01.2007 11 57 57 Шиколва Л.В. 

2 Иванова Елизавета Валериевна 21.02.2006 11 62 62 Шиколва Л.В. 

3 Смит Александр Валентинович 13.02.2007 11 68 68 Шиколва Л.В. 

4 Райская Кристина Яновна 08.01.2007 11 55 55 Шиколва Л.В. 

Математика 

1 Бесчаснов Михаил Дмитриевич 15.01.2013 4а 8  100 Поклад Е.М. 

2 Антонец Нестор Владимирович 18.07.2013 4а 5  63,5 Поклад Е.М. 

3 Зализняк Иван Николаевич 07.02.2013 5б 6 75 Буц О.И. 

4 Лукашкин Даниил Александрович 23.03.2011 7 6 75 Дудина А.В. 

Немецкий язык 

1 Медяник Егор Андреевич 06.01.2012 6 35 78% Сотник Д.В. 

2 Шишкина Милана Романовна 29.08.2008 9 44 59% Бармина Л.И. 

3  Логинова Анна Евгеньевна 02.06.2008 9 40 53% Бармина Л.И. 

Русский язык 

1 Бесчаснов Михаил Дмитриевич 15.01.2013 4 35  95 Поклад Е.М. 

2 Лемешко Александ Ильич 23.02.2014 4 35  95 Поклад Е.М. 

3 Пономаренко Светозар Игоревич 19.06.2013 4 35  95 Григоращук П.С. 

4 Малышева Анна Андреевна 27.03.2013 4 35  95 Поклад Е.М. 

5 Рязанцева Екатерина Александровна 10.09.2013 4 34  92 Поклад Е.М. 

6 Буц Диана Ярославовна 11.01.2014 4 34  92 Поклад Е.М. 

7 Лютов Денис Сергеевич  22.06.2013 4 33  89 Поклад Е.М. 

8 Антонец Нестор Владимирович 18.07.2013 4 33  89 Поклад Е.М. 

9 Шкляров Максим Олегович 23.04.2013 4 32  86 Григоращук П.С. 

10 Лебедь Валерия Александровна 14.09.2013 4 30  81 Григоращук П.С. 

11 Райский Давид Янович 21.03.2014 4 26  73 Поклад Е.М. 

12 Логинова Любовь Евгеньевна 22.09.2013 4 21  57 Григоращук П. С. 

13 Энгель Марк Алексеевич 01.10.2013 4 20  54 Поклад Е.М. 

14 Поклад Полина Сергеевна 29.12.2012 5 34   82,9 Шевчук М.И. 

15 Зализняк Иван Николаевич 07.02.2013 5 34  82,9 Кравченко О.Н. 

16 Романюк Артем Сергеевич 01.10.2012 5 33 80,4 Шевчук М.И. 

17 Реплюк Варвара Дмитриевна 23.05.2013 5 33  80,4 Шевчук М.И. 

18 Полищук Владимир Андреевич 24.05.2012 5 30  73,1 Кравченко О.Н. 

19 Красуля Даниил Сергеевич 31.07.2012 5 28  68,3 Шевчук М.И. 

20 Дрейзина Станислава Алексеевна 22.12.2012 5 26  63,4 Кравченко О.Н. 

21 Верченко Сергей Алексеевич 06.10.2012 5 26  63,4 Кравченко О.Н. 

22 Ковалева Валерия Денисовна 15.11.2012 5 25  61 Шевчук М.И. 

23 Башкатова Анна Николаевна 11.15.2011 6 28  68,2 Никулина Т.Г. 

24 Иванченко Арсений Алексеевич  11.18.2011 6 35  85 Никулина Т.Г. 

25 Медяник Егор Андреевич 06.01.2012 6 29  70,7 Никулина Т.Г. 

26 Лукашкин Даниил Александрович 23.03.2011 7 45  86,5  Кравченко О.Н. 

27 Чакыроглу Мелиса Альповна 12.07.2010 7 38  73,0  Кравченко О.Н. 

28 Чекризова Вероника Александровна 30.09.2010 7 38  73,0 Кравченко О.Н. 

29 Хомутская Анастасия Витальевна 25.06.2010 7 38  73,0 Кравченко О.Н. 

30 Петрухнова Диана Анатольевна 24.02.2011 7 31  59,6 Кравченко О.Н. 

31 Осовой Тарас Григорьевич 14.12.2008 8 42  80,7 Кравченко О.Н. 

32 Рудюк Максим Андреевич 04.08.2009 8 40  76,9 Болотина Е.В. 

33 Андреев Ярослав Владимирович 23.04.2010 8 38  73 Кравченко О.Н. 

34 Бугаева Ева Дмитриевна 26.07.2010 8 38  73 Кравченко О.Н. 

35 Нечипоренко Андрей Викторович 09.11.2009 8 38  73 Болотина Е.В. 

36 Лемешко Андрей Ильич 12.01.2010 8 38  73 Кравченко О.Н. 

37 Антоненко Виктория Витальевна 06.08.2009 8 37  71,1 Кравченко О.Н. 

38 Вайновска Ольга Николаевна 08.08.2009 9 36 70,58 Кравченко О.Н. 

39 Пилипенко Вадим Александрович 13.02.2009 9 34 66,7 Кравченко О.Н. 



 

 

40 Логинова Анна Евгеньевна 02.06.2008 9 31 60,78 Кравченко О.Н. 

41 Фролов Адам Романович 16.11.2008 9 31 60,78 Кравченко О.Н. 

42 Данилова Александра Павловна 20.07.2009 9 30 58,82 Кравченко О.Н. 

43 Черевань Ярослав Александрович 10.02.1009 9 30 58,82 Кравченко О.Н. 

44 Замятин Даниил Николаевич 03.10.2007 10 31 60,78 Никулина Т.Г. 

45 Копылова Дарья Артемовна 25.04.2008 10 29 56,86 Никулина Т.Г. 

46 Кравец Даниил Борисович 15.04.2008 10 32 62.74 Никулина Т.Г. 

47 Логинов Николай Евгеньевич 17.12.2006 10 30 58,82 Никулина Т.Г. 

48 Пушкарская Анастасия Олеговна 04.03.2008 10 32 62,74 Никулина Т.Г. 

49 Радло Владислава Юрьевна 26.02.2008 10 35 68,62 Никулина Т.Г. 

50 Поклад Ирина Олеговна 02.01.2007 11 43 89,58 Кравченко О.Н 

51 Райская Кристина Яновна 08.01.2007 11 32 66,7 Кравченко О.Н 

52 Иванова Елизавета Валериевна 21.09.2006 11 32 66,7 Кравченко О.Н 

53 Смит Александр Валентинович 13.02.2007 11 31 64,58 Кравченко О.Н 

54 Старинский Владислав Николаевич 09.08.2006 11 28 58,33 Кравченко О.Н 

Физика 

1 Логинова Анна Евгеньевна 02.06.2008 9 28 93 Буц О.И. 

Литература 

1 Полищук Владимир Андреевич 24.05.2012 5 37 80 Кравченко О.Н. 

2 Романюк Артем Сергеевич 01.10.2012 5 37 80 Шевчук М.И. 

3 Поклад Полина Сергеевна 29.12.2012 5 34 74 Шевчук М.И. 

4 Зализняк Иван Николаевич 07.02.2013 5 41 89 Кравченко О.Н. 

5 Лебезнев Артур Игоревич 01.05.2011 6 23 50 Болотина Е.В. 

6 Стрельченко Семен Владимирович 11.30.2011 6 26 58 Болотина Е.В. 

7 Логинов Павел Евгеньевич 09.01.2011 6 26 58 Болотина Е.В. 

8 Дурнев Ярослав Вадимович 29.09.2011 6 26 58 Болотина Е.В. 

9 Медяник Егор Андреевич 06.01.2012 6 26 58 Болотина Е.В. 

10 Абрамова Дарья Павловна 01.06.2011 6 23 51,1 Болотина Е.В. 

11 Иванченко Арсений Алексеевич 11.18.2011 6 23 51,1 Болотина Е.В. 

12 Осовой Тарас Григорьевич 14.12.2008 8 56 75,7 Болотина Е.В. 

13 Андрюхина Эвелина Александровна 30.12.2009 8 56 75,7 Болотина Е.В. 

14 Мельник Максим Андреевич 30.05.2009 8 53 71,6 Болотина Е.В. 

15 Нечипоренко Андрей Викторович 09.11.2009 8 51 68,9 Болотина Е.В. 

16 Андреев Ярослав Владимирович 23.04.2010 8 43 58,1 Болотина Е.В. 

17 Антоненко Виктория Витальевна 06.08.2009 8 38 51,4 Болотина Е.В. 

18 Вайновская Ольга Николаевна     08.08.2009 9 62 92,5 Шевчук М.И. 

19 Логинова Анна Евгеньевна 02.06.2008 9 61 91 Шевчук М.И. 

20 Пушкарская Анастасия Олеговна 04.03.2008 10 69 97,1 Никулина Т.Г. 

21 Ковалева Мария Андреевна 24.01.2008 10 65 91,5 Никулина Т.Г. 

22 Логинов Николай Евгеньевич 17.12.2006 10 62 87,3 Никулина Т.Г. 

23 Замятин Даниил Николаевич 03.10.2007 10 51 71,8 Никулина Т.Г. 

24 Кравец Даниил Борисович 15.04.2008 10 48 67,6 Никулина Т.Г. 

25 Микулян Максим Иванович 17.01.2008 10 47 66,2 Никулина Т.Г. 

26 Иванова Елизавета Валериевна   21.09.2006 11 60 98,3 Шевчук М.И. 

27 Поклад Ирина Олеговна                 02.01.2007 11 59 96,7 Шевчук М.И. 

28  Смит Александр Валентинович   13.02.2007 11 49 80,3 Шевчук М.И. 

Астрономия 

1 Нет победителей     Буц О.И. 

Химия 

1 Лемешко Андрей Ильич 12.01.2010 8 32,5 65 Колодяжная О.Н. 

2 Андрюхина Эвелина Александровна  30.12.2009 8 27 54 Колодяжная О.Н. 

Всего – 193чел. 

 

 

Продолжение приложения 1 



 

 

 

Призеры школьного этапа ВсОШ  в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО уч-ся Дата  

рождения 

Класс  Рез-т  ФИО учителя 

Русский язык 

1 Бородина Анастасия Александровна 15.06.2009 9 50,9 Кравченко О.Н. 

2 Казакова Лариса Артемовна 01.10.2008 9 50,9 Кравченко О.Н. 

3 Шишкина Милана Романовна 29.08.2008 9 37,25 Кравченко О.Н. 

Немецкий язык 

1 Казакова Лариса Артемовна 01.10.2008 9 45,33 Бармина Л.И. 

2 Бородина Анастасия Александровна 15.06.2009 9 44 Бармина Л.И. 

3 Фролов Адам Романович 16.11.2008 9 37,33 Бармина Л.И. 

4 Логинов Николай Евгеньевич 12.17.2006 10 41,3 Бармина Л.И. 

5 Замятин Даниил Николаевич 10.03.2007 10 40 Бармина Л.И. 

Математика 

1 Буц Диана Ярославовна 11.01.2014 4а 50 Поклад Е.М. 

2 Лютов Денис Сергеевич 22.06.2013 4а 50 Поклад Е.М. 

3 Чубучная Николь Тарасовна 01.02.2014 4а 37,5 Поклад Е.М. 

4 Олефиренко Ксения Сергеевна 28.11.2013 4а 37,5 Поклад Е.М. 

5 Ибрагимова ИрадаГаджимурадовна 25.01.2013 4а 37,5 Поклад Е.М. 

6 Малышева Анна Андреевна 27.03.2013 4а 37,5 Поклад Е.М. 

7 Рязанцева Екатерина Александровна 10.09.2013 4а 37,5 Поклад Е.М. 

8 Лебедь Валерия Александровна 14.09.2013 4б 50 Григоращук П.С. 

9 Энгель Марк Алексеевич 01.10.2013 4а 37,5 Поклад Е.М. 

10 Дрейзина Станислава Алексеевна 22.12.2012 5б 50 Буц О.И. 

11 Поклад Полина Сергеевна 29.12.2012 5а 50 Буц О.И. 

12 Романюк Артем Сергеевич 01.10.2012 5а 37,5 Буц О.И. 

13 Чекризова Вероника Александровна 30.09.2010 7 50 Дудина А.В. 

14 Харевич Вероника Владимировна 21.10.2009 8 37,5 Дудина А.В. 

15 Власюк Ярослав Евгеньевич 01.11.2007 10 37,5 Дудина А.В. 

16 Копылова Дарья Артемовна 25.04.2008 10 37,5 Дудина А.В. 

17 Ковалева Мария Андреевна 24.01.2008 10 37,5 Дудина А.В. 

18 Кравец Даниил Борисович 15.04.2008 10 37,5 Дудина А.В. 

19 Логинов Николай Евгеньевич 17.12.2006 10 37,5 Дудина А.В. 

Физика 

1 Призеров нет    Буц О.И. 

Астрономия 

1 Логинов Николай Евгеньевич 17.12.2006 10 37,5 Буц О.И. 

2 Иванова Елизавета Валериевна 21.09.2006 11 48 Буц О.И. 

3 Райская Кристина Яновна 08.01.2007 11 36 Буц О.И. 

Английский язык 

1 Зализняк Иван Николаевич 07.02.2013 5 40 Хроменко Т.И. 

2 Лебезнев Артур Игоревич 01.05.2011 6 50 Зиновьева В.И. 

3 Медяник Егор Андреевич 06.01.2012 6 47,1 Хроменко Т.И. 

4 Андреев Ярослав Владимирович 23.04.2010 8 38,4 Сотник Д.В. 

5 Пушкарская Анастасия Олеговна 04.03.2008 10 49,3 Хроменко Т.И. 

6 Кравец Даниил Борисович 15.04.2008 10 46,7 Хроменко Т.И. 

7 Сандакова София Дмитриевна 02.09.2007 10 44 Зиновьева В.И. 

8 Старинский Владислав Николаевич 09.08.2006 11 38,7 Зиновьева В.И. 

9 Поклад Ирина Олеговна 02.01.2007 11 48 Зиновьева В.И. 

Химия 

1 Осовой Тарас Григорьевич 14.12.2008 8 40 Колодяжная О.Н. 

2 Андреев Ярослав Владимирович 23.04.2010 8 37 Колодяжная О.Н. 

3 Вайновская Ольга Николаевна 08.08.2009 9 46 Колодяжная О.Н. 

4 Логинова Анна Евгеньевна 02.06.2008 9 47 Колодяжная О.Н. 

Литература 



 

 

1 Реплюк Варвара Дмитриевна 23.05.2013 5 50 Шевчук М.И. 

2 Рычун Александр Сергеевич.           25.07.2011 6 36 Болотина Е.В. 

3 Хомутская Анастасия Витальевна 25.06.2010 7 43 Шевчук М.И. 

4 Клименко Арсений Викторович 08.05.2008 10 36,6 Никулина Т.Г. 

5 Пономаренко Егор Игоревич 28.05.2007 11 37,7 Шевчук М.И. 

6 Радло Владислава Юрьевна 26.02.2008 10 50,7 Никулина Т.Г. 

7 Власов Андрей Олегович 06.06.2008 10 50,7 Никулина Т.Г. 

Биология 

1 Андреев Ярослав Владимирович 23.04.2009 8 44,8 Колодяжная О.Н. 

2 Нечипоренко Андрей Викторович 09.11.2009 8 38,5 Колодяжная О.Н. 

3 Копылова Дарья Артемовна 25.04.2008 10 49,8  Колодяжная О.Н. 

4 Смит Александр Валентинович14 13.02.2007 11 49,3 Колодяжная О.Н. 

5 Поклад Ирина Олеговна 02.01.2007 11 36,9 Колодяжная О.Н. 

Информатика и ИКТ 

 Нет призеров    Буц О.И.  

Обществознание 

1 Логинов Павел Евгеньевич 09.01.2011 6 46,93 Ящук Л.В. 

2 Медяник Егор Андреевич 06.01.2012 6 46,93 Ящук Л.В. 

3 Чакыроглу Мелиса Альповна 12.07.2010 7 38,7 Ящук Л.В. 

4 Андреев Ярослав Владимирович 23.04.2010 8 46,55 Шикова Л.В. 

5 Андрюхина Эвелина Александровна 30.12.2009 8 41,37 Шикова Л.В. 

6 Лемешко Андрей Ильич 12.01.2010 8 37,93 Шикова Л.В. 

7 Еременко Анастасия Владимировна 15.12.2008 9 36,73 Шикова Л.В. 

8 Шишкина Милана Романовна  29.08.2008 9 36,73 Шикова Л.В. 

9 Пушкарская Анастаси Олеговна 04.03.2008 10 47,76 Шикова Л.В. 

10 Замятин Даниил Николаевич 03.10.2007 10 37,31 Шикова Л.В. 

11 Поклад Ирина Олеговна 02.01.2007 11 47,14 Шикова Л.В. 

12 Иванова Елизавета Валериевна 21.09.2006 11 47,14 Шикова Л.В. 

13 Григорьева Екатерина Алексеевна 28.10.2006 11 35,7% Шикова Л.В. 

14 Смит  Александр Валентинович 13.02.2007 11 42,85 Шикова Л.В. 

География 

1 Нет призеров    Мамрюкова Т.Г. 

История 

1 Иванченко Арсений Алексеевич  11.18.2011 6 48,6 Шикова Л.В. 

2 Дурнев Ярослав Вадимович 29.09.2011 6 48,6 Шикова Л.В. 

3 Медяник Егор Андреевич 06.01.2012 6 35,1 Шикова Л.В. 

4 Чекризова Вероника Александровна 30.09.2010 7 40,9 Шикова Л.В. 

5 Вайновская Ольга Николаевна 08.08.2009 9 43 Шикова Л.В. 

6 Бородина Анастасия Александровна  15.06.2009 9 36 Шикова Л.В. 

7 Замятин Даниил Николаевич 03.10.2007 10 35,6 Шикова Л.В. 

8 Логинов Николай Евгеньевич 17.12.2006 10 35,6 Шикова Л.В. 

9 Григорьева Екатерина Алексеевна 28.10.2006 11 43,6 Шикова Л.В. 

10 Смит  Александр Валентинович 13.02.2007 11 35,1 Шикова Л.В. 

Право 

1 Пономаренко Егор Игоревич 28.05.2007 11 45 Шикова Л.В. 

Всего -  80 чел. 

 


